Richieste classi prime 2018/2019:

permessi ingresso totali:
permessi uscite totali:
Totale permessi:

Totale alunni classi prime:

Anno scolastico 2019/2020
permessi ingresso totali:
permessi uscite totali:
Totale permessi:

Totale alunni classi prime:

Anno 2018/2019
Percentuale richieste su alunni
Percentuale permessi su alunni

Anno 2019/2020
Percentuale aumento alunni:
Percentuale permessi su alunni:

79
10
23
33
215

17
18
35
268

36,7%

15,3%

19,8%
13,1%
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5,0%

0,0%

36,7%
T

15,57

Percentuale richieste su Percentuale permessi su
alunni alunni

M Seriel
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Percentuale aumento Percentuale permessi
alunni: su alunni:




